МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4»

Протокол

заседания Управляющего совета № 03 от 28.12.2022 г.

Председатель: Келарова О.А.

Секретарь: Абдулаева С.Р.

Всего членов Совета: 12

Присутствовало: 12

Повестка дня:

1. О рассмотрении режима работы МОУ «Средняя школа № 4» на 2 полугодие

2022/2023 учебного года.

2. О результативности участия в различных конкурсах и олимпиадах в I полугодии.

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу слушали директора школы Кущеву И.А., которая

представила режим работы школы на 2 полугодие 2022/2023 учебного года.

РЕШИЛИ:

1.1.  Одобрить режим работы школы

СЛУШАЛИ:

2. По второму вопросу заместителя директора по ВР Абдулаеву С.Р. с вопросом о

результативности участия в различных конкурсах и олимпиадах; о самых активных

обучающихся и классах школы, по итогам участия в конкурсах.

РЕШИЛИ:

2.1.  Информацию принять к сведению.

Председатель                                                Келарова О.А.

         Секретарь                                                 Абдулаева С.Р.

		2023-08-02T13:45:23+0300
	Кущева Ирина Алексеевна